[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.11.2021

 № 44/2
	Об отмене постановления Администрации Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 11.11.2021 №37 «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области»

Администрация Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление Администрации Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 11.11.2021 №37 «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области»

2.  Контроль за соблюдением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Подлежит размещению на информационном стенде Администрации Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области и на официальном сайте Администрации Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет  http://ruchansp.admin-smolensk.ru/.
Глава муниципального образования

Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области

М.В.Пядин
	УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 22.11.2021 №44/2

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора, источника финансирования дефицита бюджета муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

	главного

администратора

дохода
	источника финансирования дефицита бюджета муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

	916

	Администрация Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

	916
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	916
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений